



Datum

2024-01-26

Vår referens

Maria Tsakiris

Enhetschef

maria.tsakiris@malmo.se

Tjänsteskrivelse

Anmodan av medel till genomförande av Beyond the obvious KN-2024-420

Sammanfattning

Malmö Stad är tillfrågad och utvald medarrangör till konferensen "Beyond the Obvious 2024" som äger rum i Malmö den 29 maj – 1 juni 2024, i samarbete med det Bryssel-baserade europeiska nätverket och medlemsorganisationen "Culture Action Europe". Malmö har erbjudits möjligheten tack vare sin internationella prägel och det progressiva arbetet med kulturdriven stadsutveckling. Konferensen Beyond the Obvious är årligt återkommande och en av Europas mest inflytelserika kulturpolitiska mötesplatser. Temat för 2024 års konferens är "Hur bygger vi en hel stad med hjälp av kultur". Temat för konferensen är kulturdriven stadsutveckling och gestaltad livsmiljö. Samarbetet mellan Malmö Stads kulturnämnd och Culture Action Europe regleras via överenskommelse påskrivna av Malmö Stads kommunalråd för Kultur och fritid och Culture Action Europes generalsekreterare.

Förslag till beslut

Kulturnämnden föreslås besluta att anmoda kommunstyrelsen om att avsätta 1 000 000 kronor i medfinansiering till genomförande av konferensen "Beyond the Obvious".

Beslutsunderlag

- Tjänsteskrivelse - Anmodan om medel för genomförande av Beyond The Obvious

Beslutsplanering

Kulturnämndens Ordförandeberedning 2024-01-30

Kulturnämndens arbetsutskott 2024-02-06

Kulturnämnden 2024-02-26

Beslutet skickas till

Kommunstyrelsen

Ärendet

Beyond the Obvious väntar upp till cirka 200 deltagare från kulturmyndigheter och kultursektorn i Malmö, nationellt och internationellt. Delar av konferensen kommer att ta plats i stadsrummet genom bland annat workshops, öppen scen och samskapande. Samarrangören Culture Action Europe är det största nätverket för kultur i Europa och inkluderar både organisa-

tioner, konstnärer, akademiker och beslutsfattare. Nätverket syftar till att upprätthålla en kontinuerlig dialog och kunskapsutbyte mellan kultursektorn i Europa och EU:s beslutsfattare. Nätverket har 192 medlemmar från 27 länder, och arrangerar den internationella konferensen varje år i ett annorlunda land. Sista gången konferensen anordnades i Sverige var 2015, i Göteborg.

Malmö Stads ansvar inom överenskommelsen är att:

- a) Delta som aktiv medlem i konferensens organisationskommitté;
- b) Leda produktionsarbete och logistik för konferensen;
- c) Utredda de bästa alternativen gällande logi och till förtäring för konferensdeltagare;
- d) Anordna kulturella och sociala evenemang under konferensens program;
- e) Utse ett lokalt team av konferenskoordinatorer och mobilisera volontärer;

Konferensen kommer bidra till att öka synligheten för kultur i Malmö på en europeisk nivå och skapa möjligheter för Malmös kulturaktörer att etablera och fördjupa kontakter med sina europeiska kollegor. Syftet är att förbättra möjligheten för kulturaktörer att verka i andra länder samt att attrahera EU-medel till Malmö. Konferensens tema kopplar direkt an till fullmäktiges mål 1 (barn och ungas goda uppväxtvillkor) och mål 4 (regional och nationell motor för tillväxt och sysselsättning). Genom konferensen får staden viktig kunskap om hur kultur kan bidra till målfyllnelsen. Invigning med mingel äger rum på Rådhuset den 29 maj.

Konferensen samfinansieras i form av olika resurser från Malmö Stad, Region Skåne, Malmö universitet och Culture Action Europe. Konferensen är också ett led i kulturnämndens arbete med internationalisering och att skapa förutsättningar för det lokala kulturlivet att verka internationellt.

Ansvariga

Linda Johansson Avdelningschef